O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica NILTON FAGUNDES JUNIOR ME , 

inscrito(a) no CNPJ n.º 13.927.630/0001-58, no valor global de R$ 24.500,00 ( vinte e quatro mil e 

quinhentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$3.500,00 ( três mil e quinhentos 

reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO, SUPORTE E 

DISPONIBILIZAÇÃO POR LICENÇA DE USO MENSAL DO SISTEMA DE FOLHA DE 

PAGAMENTO, CONTRACHEQUE ONLINE., com a duração de 214 dias  do Contrato, decorrente de 

procedimento de Inexigibilidade n.º 61/ 2015, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 

25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica NILTON 

FAGUNDES JUNIOR ME , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.927.630/0001-58; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 24.500,00 ( vinte e quatro mil e quinhentos reai s) , a 

ser pago MENSALMENTE no valor de R$3.500,00 ( três mil e quinhentos reais), cujo objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO, SUPORTE E DISPONIBILIZAÇÃO POR 

LICENÇA DE USO MENSAL DO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, CONTRACHEQUE 

ONLINE.. 

XIQUE - XIQUE, 01 DE JUNHO de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 551/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA CLEBSON PÉRICLES RAMOS 

CAMBUI , inscrito(a) no CPF n.º 968.660.985-72, no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e 

setecentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. CLEBSON PERICLES RAMOS CAMBUI ), CONTRATAÇÃO DA 

BANDA BOCA SOM BRASILEIRO PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DA CIDADE DE 

XIQUE-XIQUE 2015., com a duração de 3 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 

25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA CLEBSON 

PÉRICLES RAMOS CAMBUI , inscrito(a) no CPF sob o nº. 968.660.985-72; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. CLEBSON PERICLES RAMOS CAMBUI ), CONTRATAÇÃO DA BANDA BOCA SOM 

BRASILEIRO PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DA CIDADE DE XIQUE-XIQUE 2015.. 

XIQUE - XIQUE, 11 DE JUNHO de 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 552/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS , 

inscrito(a) no CPF n.º 778.753.465-68, no valor global de R$ 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais) 

de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. AGNALDO FEITOSA DOS SANTOS ), CONTRATAÇÃO DO ARTISTA AGNALDO FEITOSA 

PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DA CIDADE DE XIQUE-XIQUE 2015., com a duração de 3